Протокол № 3
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения

25  марта  2019 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Алеев Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1.О работе с  семьями, находящимися в социально опасном положении в 1 квартале 2019 года.
1.СЛУШАЛИ:
Атманову Л.М.- главу Тувсинского сельского поселения. По состоянию на 01.04.2019 года на учете администрации Тувсинского сельского поселения   состоит 1 семья, неблагополучная в отношении воспитания детей. В этой семье воспитывается 5(пятеро) несовершеннолетних детей. И с родителями, и с детьми из этой семьи нами постоянно ведется профилактическая работа, они находятся на контроле и администрации сельского поселения, и правоохранительных органов, и учреждений образования, культуры. Но положение не улучшается. Ведется постоянная работа в целях предупреждения противоправных действий, опасных деяний и преступлений, предлагается помощь в использовании несовершеннолетними свободного времени, стараемся вовлечь детей из таких семей к организации и проведение культурно-массовых мероприятий.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию Атмановой Л.М. принять к сведению.
1.2. Продолжить работу с неблагополучными семьями.

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

3

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

25

марта

2019 года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М., Алеев

Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева

В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администрации

Тувсинского с

/п.

Повестка дня:

1.

О работе с

семьями, находящимися в социально опасном положении в 1 квартале

2019

года.

1.СЛУШАЛИ:

Атманову Л.М.

-

главу Тувсинского сельского поселения.

По состоянию на 01.0

4

.2019 года

на учете администрации

Тувсинского

сельского поселения

состо

и

т

1

сем

ья

,

неблагополучн

ая

в отношении воспитания детей. В эт

ой

семь

е

воспитываетс

я

5

(пятеро)

несовершеннолетних детей. И с родителями, и с детьми из эт

ой

сем

ьи

нами постоянно

ведется профилактическая работа, они находятся на контроле и администрации сельского

поселения, и правоохранительных органов, и учреждений образования, культуры. Но

поло

жение не улучшается.

В

едется постоянная работа в целях предупреждения

противоправных действий, опасных деяний и преступлений, предлагается помощь в

использовании несовершеннолетними свободного времени

, стараемся вовлечь детей из

таких семе

й к организации и проведение культурно

-

массовых мероприятий.

РЕШИЛ

И

:

1

.1.

Информацию

Атмановой Л.М.

принять к сведению.

1

.2.

Продолжить работу с неблагополучными семьями.

Председатель

Л.М.Атманова